АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2025    №    93

с. Марёво

 О внесении изменения в состав антинаркотической комиссии
 Марёвского муниципального округа, утверждённый постановлением

Администрации муниципального округа от 12.03.2021 № 73

Администрация Марёвского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав антинаркотической комиссии Марёвского
муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации
муниципального округа от 12.03.2021 № 73 «Об  антинаркотической комиссии
Марёвского муниципального округа», включив в состав комиссии Леонову
К.В., начальника Демянского межмуниципального филиала ФКУ УИИ
УФСИН России по Новгородской области (по согласованию), исключив
Богданова А.Н.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                     С.И. Горкин

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 14.03.2025 10:10
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025